famiglia sul lotto, posteriore alle ipoteche della BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ROMA del 
2014 e del 2015 ed anteriore al pignoramento del 2023. 

L’immobile pignorato risulta occupato dall’esecutato. 

Vendita non soggetta ad IVA 

PREZZO BASE € 6.500,00 (euro seimilacinquecento/00) 
(Offerta minima € 4.875,00 pari al 75% del prezzo base) 

Offerte in aumento € 1.000,00 

LOTTO 2 (DUE) 
Piena proprietà del fabbricato sito in Comune di CANINO Via Col di Lana, 14 
Piano 1 di proprietà del DEBITORE ESECUTATO. 
Si tratta di un appartamento a piano primo, con scala di accesso parte esterna e parte interna, composto di